PAGE

ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ЗАРУБИНСКОГО
ОДНОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА № 1
ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ ГОСУДАРСТВЕННОГО СОБРАНИЯ
РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ СЕДЬМОГО СОЗЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	16 сентября 2019 г.

№
	21/35

О регистрации депутата Государственного Собрания                       Республики Марий Эл седьмого созыва по Зарубинскому одномандатному избирательному округу № 1
Заболотских Андрея Владимировича
В соответствии со статьями 25 и 82 Закона Республики Марий Эл
«О выборах депутатов Государственного Собрания Республики Марий Эл»,
постановлением окружной избирательной комиссии Зарубинского одномандатного избирательного округа № 1 от 10 сентября 2019 г. № 20/33 «О результатах выборов депутата Государственного Собрания Республики Марий Эл седьмого созыва по Зарубинскому одномандатному избирательному округу № 1», принимая во внимание, что Заболотских Андрей Владимирович не исполняет обязанностей, несовместимых со статусом депутата Государственного Собрания Республики Марий Эл, окружная избирательная комиссия Зарубинского одномандатного избирательного округа № 1 постановляет:
1. Зарегистрировать депутата Государственного Собрания Республики Марий Эл седьмого созыва по Зарубинскому одномандатному избирательному округу № 1 Заболотских Андрея Владимировича.

2. Выдать зарегистрированному депутату Государственного Собрания Республики Марий Эл седьмого созыва Заболотских Андрею Владимировичу удостоверение об избрании установленной формы.
3. Направить настоящее постановление в Центральную избирательную комиссию Республики Марий Эл.
4. Направить настоящее постановление в Йошкар-Олинскую городскую территориальную избирательную комиссию № 1 для размещения на странице территориальной избирательной комиссии на официальном интернет-портале Республики Марий Эл.
	Председатель окружной
избирательной комиссии  Зарубинского одномандатного
избирательного округа № 1

	А.В. Тараканова

	Секретарь окружной
избирательной комиссии  Зарубинского одномандатного
избирательного округа № 1

	Д.И. Береснев